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Dicot Pharma presenterar på Biostock Global Forum 
den 21 maj

Uppsala 19 maj 2026. Dicot Pharma AB kommer att presentera på Biostock 
Global Forum i Lund den 21 maj 2026 på scenen Insights Stage. 
Presentationen kommer att spelas in och finnas tillgänglig att se i 
efterhand, bland annat på Dicot Pharmas hemsida.

Dicot Pharmas vd Elin Trampe kommer att presentera bolaget och dess 
läkemedelskandidat  som utvecklas som en unik och långverkande LIB-01
behandling för erektil dysfunktion. Forumet samlar specialistinvesterare, experter 
från olika delar av life  och representanter för affärsutveckling science-branschen
och licensiering.

Dicot Pharma planerar att genomföra en klinisk fas  med  i Europa 2b-studie LIB-01
och USA. För att stärka bolagets finansiella position och finansiera den kliniska fas 

 genomför Dicot Pharma en företrädesemission mellan 21 maj och 4 juni 2b-studien
2026. Företrädesemissionen är säkerställd till 80 procent, motsvarande 168 miljoner 
kronor, vilket förser Dicot Pharma med tillräckliga medel för att finansiera studien. 
Emissionen kan vid full teckning inbringa bolaget 210 miljoner kronor före 
kostnader.

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Elin Trampe, vd
Telefon: +46 72 502 10 10

   E-post: elin.trampe@dicotpharma.com

Om Dicot Pharma AB
Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten  vilket förväntas bli ett LIB-01
potensläkemedel för att bättre behandla erektionssvikt och tidig utlösning. 
Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt längre verkningstid och långt 
färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på marknaden. Idag 
lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är 
värderad till cirka 80 miljarder kronor. Dicot Pharmas affärsmodell är att under den 
kliniska utvecklingen löpande utvärdera industriella och finansiella partnerskap för 
att ta kandidaten till kommersialisering på världsmarknaden. 

Dicot Pharma är listat på Nasdaq First North och har cirka 16 750 aktieägare. FNCA 
Sweden AB är utsedd Certified Adviser. För mer information se 

.www.dicotpharma.com
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